
 
 

UCHWAŁA NR LXV/575/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę  4.461.374,00 zł –  zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 5.556.260,00  zł,  z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.537.760,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.094.886,00 zł. 

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice o kwotę 1.094.886,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
8.933.924,86 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.910.238,08 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 2.705.315,00 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 318.371,78 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok 

p.n." Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania", zgodnie z  Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok 

p.n. „ Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2024 rok”  zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2472



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” Plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego  zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian Załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok 

p.n.” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2024 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian Załącznika Nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” Plan 
wydatków na zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 115.363.785,95 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące – 97.952.364,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.411.421,00 zł, 

2) Wydatki budżetu – 124.297.710,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 93.405.058,73 zł, 

b) wydatki majątkowe – 30.892.652,08 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt – 8.933.924,86 zł, 

4) Przychody budżetu – 12.457.945,08 zł, 

5) Rozchody budżetu – 3.524.020,22 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2472



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -112 058,00 0,00

0,00 0,00

60016 -112 058,00 0,00

0,00 0,00

-112 058,00 0,00

758 0,00 4 569 091,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 645 477,00

0,00 0,00

0,00 3 645 477,00

75806 0,00 923 614,00

0,00 0,00

0,00 923 614,00

801 0,00 4 341,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 341,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 59 037,00 63 378,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 923 614,00

Oświata i wychowanie 4 024 158,00 4 028 499,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 923 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 581 067,00 29 226 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
25 581 067,00 29 226 544,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

695 740,00 583 682,00

Różne rozliczenia 45 935 444,00 50 504 535,00

Drogi publiczne gminne 695 740,00 583 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 695 740,00 583 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/575/24 z dnia 26 marca 2024 r. Rady Gminy Gorlice  Zmiana Planu Dochodów Budżetu Gminy Gorlice na 2024 

rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2472



0,00 4 341,00

razem: -112 058,00 4 573 432,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-112 058,00 4 573 432,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 110 902 411,95 115 363 785,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 000,00 850 000,00

majątkowe 17 411 421,00 17 411 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 341,00

bieżące 93 490 990,95 97 952 364,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2472



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 048 441,00 5 214 012,00 5 214 012,00 17 000,00 5 197 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 429,00 5 834 429,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

11 066 941,00 5 214 012,00 5 214 012,00 17 000,00 5 197 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 929,00 5 852 929,00 0,00

5 808 716,00 3 177 930,00 3 177 930,00 7 000,00 3 170 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 786,00 2 630 786,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

5 827 216,00 3 177 930,00 3 177 930,00 7 000,00 3 170 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 286,00 2 649 286,00 0,00

10 580 728,00 2 336 204,00 2 027 409,00 20 000,00 2 007 409,00 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 244 524,00 8 244 524,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 742,00 1 822 742,00 1 822 742,00 0,00 1 822 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 403 470,00 4 158 946,00 3 850 151,00 20 000,00 3 830 151,00 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 244 524,00 8 244 524,00 0,00

10 251 663,00 2 027 409,00 2 027 409,00 20 000,00 2 007 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 254,00 8 224 254,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 742,00 1 822 742,00 1 822 742,00 0,00 1 822 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 074 405,00 3 850 151,00 3 850 151,00 20 000,00 3 830 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 254,00 8 224 254,00 0,00

900 726,00 871 206,00 871 206,00 0,00 871 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 526,00 854 006,00 854 006,00 0,00 854 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

900 726,00 871 206,00 871 206,00 0,00 871 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 526,00 854 006,00 854 006,00 0,00 854 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

13 153 739,15 12 256 876,15 11 837 666,15 10 140 139,15 1 697 527,00 0,00 419 210,00 0,00 0,00 0,00 896 863,00 896 863,00 0,00

-4 417,00 -4 417,00 -4 417,00 0,00 -4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 149 322,15 12 252 459,15 11 833 249,15 10 140 139,15 1 693 110,00 0,00 419 210,00 0,00 0,00 0,00 896 863,00 896 863,00 0,00

10 821 507,00 9 924 644,00 9 776 644,00 8 479 259,00 1 297 385,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 896 863,00 896 863,00 0,00

-4 417,00 -4 417,00 -4 417,00 0,00 -4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817 090,00 9 920 227,00 9 772 227,00 8 479 259,00 1 292 968,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 896 863,00 896 863,00 0,00

474 838,00 474 838,00 442 838,00 66 096,00 376 742,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 85 200,00 0,00 85 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 038,00 540 038,00 506 838,00 66 096,00 440 742,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 288,00 468 288,00 436 288,00 66 096,00 370 192,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 85 200,00 0,00 85 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 488,00 533 488,00 500 288,00 66 096,00 434 192,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 999 989,00 39 959 889,00 38 373 128,16 32 338 690,16 6 034 438,00 222 027,84 1 364 733,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 818,00 3 649 818,00 3 649 818,00 3 378 249,00 271 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 649 807,00 43 609 707,00 42 022 946,16 35 716 939,16 6 306 007,00 222 027,84 1 364 733,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 850 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 850 000,00

po zmianach 850 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/575/24 z dnia 26 marca 2024 r. Rady Gminy Gorlice Zmiana Planu Wydatków Budżetu  

Gminy Gorlice na 2024 r.

Dział
Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2472



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

22 486 000,16 22 476 000,16 21 557 906,16 19 388 962,16 2 168 944,00 0,00 918 094,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 762,00 3 111 762,00 3 111 762,00 2 956 349,00 155 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 597 762,16 25 587 762,16 24 669 668,16 22 345 311,16 2 324 357,00 0,00 918 094,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

11 386 597,84 11 356 497,84 10 861 819,00 8 552 229,00 2 309 590,00 222 027,84 272 651,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 418,00 53 418,00 53 418,00 0,00 53 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 440 015,84 11 409 915,84 10 915 237,00 8 552 229,00 2 363 008,00 222 027,84 272 651,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00

1 100 330,00 1 100 330,00 1 043 227,00 995 219,00 48 008,00 0,00 57 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 355,00 169 355,00 169 355,00 161 790,00 7 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 685,00 1 269 685,00 1 212 582,00 1 157 009,00 55 573,00 0,00 57 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 164,00 1 750 164,00 1 739 614,00 1 096 888,00 642 726,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091,00 7 091,00 7 091,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 255,00 1 757 255,00 1 746 705,00 1 096 888,00 649 817,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 662,00 624 662,00 600 324,00 572 334,00 27 990,00 0,00 24 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 298,00 628 298,00 603 960,00 572 334,00 31 626,00 0,00 24 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 729,00 1 764 729,00 1 683 032,00 1 601 327,00 81 705,00 0,00 81 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 700,00 271 700,00 271 700,00 260 110,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 429,00 2 036 429,00 1 954 732,00 1 861 437,00 93 295,00 0,00 81 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 052,00 229 052,00 229 052,00 3 596,00 225 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 856,00 32 856,00 32 856,00 0,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 908,00 261 908,00 261 908,00 3 596,00 258 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768 498,00 5 491 499,00 5 491 499,00 352 868,00 5 138 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 999,00 276 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417,00 4 417,00 4 417,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 915,00 5 495 916,00 5 495 916,00 352 868,00 5 143 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 999,00 276 999,00 0,00

85 583,00 35 583,00 35 583,00 29 678,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417,00 4 417,00 4 417,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 40 000,00 40 000,00 29 678,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 773 164,00 1 842 664,00 70 000,00 0,00 70 000,00 1 772 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 364,00 1 859 864,00 87 200,00 0,00 87 200,00 1 772 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00

1 519 955,00 1 519 955,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 479 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 155,00 1 537 155,00 57 200,00 0,00 57 200,00 1 479 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2472



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

118 741 450,81 87 867 298,73 72 204 228,75 47 608 658,62 24 595 570,13 2 570 486,84 12 278 673,14 0,00 0,00 813 910,00 30 874 152,08 30 874 152,08 0,00

-42 817,00 -42 817,00 -42 817,00 0,00 -42 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599 077,00 5 580 577,00 5 579 377,00 3 378 249,00 2 201 128,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

124 297 710,81 93 405 058,73 77 740 788,75 50 986 907,62 26 753 881,13 2 571 686,84 12 278 673,14 0,00 0,00 813 910,00 30 892 652,08 30 892 652,08 0,00

Strona 3 z 3

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 850 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2472



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Nr LXV/575/24  

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększenie(+) 

/ 

Zmniejszenie(-

) 

 w ty m :  

Subwencja 

Wod - kan 
Polski Ład RFIL 

Plan po 

zmianie  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 18 500,00 18 500,00   18 500,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  0,00 18 500,00 18 500,00   18 500,00 

1. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej rejon Blich 

Taborówka w Ropicy Polskiej - 

etap III 

0,00 18 500,00 18 500,00 

  

18 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2472



Lp.  § Treść
Plan przed 

zmianą w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po zmianach          

w zł.

1. Dochody ogółem 110 902 411,95 4 461 374,00 115 363 785,95

2. Wydatki ogółem 118 741 450,81 5 556 260,00 124 297 710,81

3 Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -7 839 038,86 1 094 886,00 -8 933 924,86

4. Przychody ogółem, w tym: 11 363 059,08 1 094 886,00 12 457 945,08

4.1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

5 910 238,08 0,00 5 910 238,08

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w tym: 5 655 439,08 0,00 5 655 439,08

4.1.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (z 2022) 254 799,00 0,00 254 799,00

4.2 950
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy w tym:
1 610 429,00 1 094 886,00 2 705 315,00

4.2.1 Subwencja wod-kan (z 2022 roku) 1 610 429,00 18 500,00 1 628 929,00

4.3 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
130 000,00 130 000,00

4.4 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym z tego :
3 712 392,00 3 712 392,00

4.4.1 -Pożyczki i kredyty 3 712 392,00 3 712 392,00

5. Rozchody ogółem,  w tym: 3 524 020,22 3 524 020,22

5.1 991 Udzielone pożyczki i kredyty 130 000,00 130 000,00

5.2 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów z tego:
3 394 020,22 3 394 020,22

5.2.1 -Spłata rat zaciagniętych kredytów i pożyczek 3 394 020,22 3 394 020,22

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXV/575/24 

Rady Gminy Gorlice

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2472



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 088,00 101 088,00 0,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 088,00 101 088,00 0,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 088,00 101 088,00 0,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 088,00 101 088,00 0,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 101 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 088,00 209 088,00 0,00 209 088,00 209 088,00 209 088,00 101 088,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 088,00 209 088,00 0,00 311 488,00 311 488,00 311 488,00 101 088,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

0,00 0,00

0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

4 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

g

r

u

p

a

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/575/24 z dnia 26 marca 2024 Rady Gminy Gorlice  
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2472



     Załącznik Nr 6   

     do Uchwały Rady Gminy  

     

Nr 

LXV/575/24    

     z dnia 26 marzec 2024 roku  
         

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2024 ROKU  

      /w złotych /   

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

Plan przed 

zmianą 

W tym: 

Zwiększenie(+)/ 

Zmniejszenie(-) 

Plan po 

zmianie 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  0   1 200 1 200 1 200 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 

  0   1 200 1 200 1 200 

  

1 OSP KLĘCZNY -na zakup tlenu medycznego do 

2 butli zestawów PSP-R1 i 50l środka 

pianotwórczego do samochodu Renault Master 

dotacja celowa   0   1 200 1 200 1 200 

  

RAZEM: 1.200,00 zł w tym:  

1/.dotacja celowa - 1.200,00 zł z tego:  

- w zakresie wydatków bieżących - 1.200,00  

- w zakresie wydatków majątkowych - 0,00        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2472



Załącznik Nr 7                                

Rady Gminy Gorlice                            

LXV/575/24                                 

z dnia 26 marzec 2024 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

                                                                                        / w złotych/   

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych 

Zmniejszenie/-/  

Zwiększenie/+/ 

Plan po 

zmianach 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  695 740,00 -112 058,00 583 682,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 695 740,00 -112 058,00 583 682,00 

  4270 Zakup usług remontowych 695 740,00 -112 058,00 583 682,00 

1.Remont drogi gminnej 270528K 

w km od 00+120,00 do km 

00+740,00 w Bystrej 443 646,00 

 

-72 387,00 
371 259,00 

2. Remont drogi gminnej 

270633K w km od 00+045,00  

do km 00+820,00 w Szymbarku 

252 094,00 

 

 

 

-39 671,00 
212 423,00 

   

Razem: 695 740,00 -112 058,00 583 682,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2472


	UCHWAŁA NR LXV/575/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załzcnik nr 4
	Zalacznik 5 załączik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załcznik Nr 7


		2024-04-03T13:37:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




